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INFANTIL - Emakumeak 

Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    GARAZI LEKUNBERRI HERMOSA        600      EA-20929 CF      97 BDZ  BID     8.31  
2    UXUE IBAÑEZ ALDA                 586      EA-20985 CF      97 IND  OII     8.43  
3    YAIZA CRISTOBAL FERNANDEZ        645      EA-21014 CF      97 IND  SEA     8.45  
4    ANA SAMANIEGO DE JUAN            589      EA-20984 CF      97 IND  OII     8.48  
5    NEREA MURUA CARRASCO             620      EA-20990 CF      97 TCF  HIR     8.49  
6    NAHIKARI LEGINA BASABE           605      EA-20935 CF      97 BER  BER     8.49  
7    EIDER GORRITXATEGI JAIO          599      EA-20930 CF      97 BDZ  BID     8.50  
8    ZALOA ALVAREZ AURRE              603      EA-20939 IF      98 BER  BER     8.53  
9    IOAR URKIRI ARREITUNANDIA        596      EA-20983 IF      98 IND  MEN     8.54  
10   NORA MANDIOLA ARRIZABALAGA       592      EA-20980 IF      98 IND  MEN     8.57  
11   LEIRE GORRITXATEGI CONDE         611      EA-20943 CF      97 IND  ANA     9.03  
12   NEREA ARANBURU GARCIA            597      EA-20932 CF      97 BDZ  BID     9.05  
13   ARENE ISUSI BASTERRA             623      EA-21023 IF      98 LAU  LAD     9.05  
14   USOA OSTOLAZA ZABALA             655      EA-20973 IF      98 IND  SEG     9.06  
15   NORA NARBAIZA ALBISUA            602      EA-20931 CF      97 BDZ  BID     9.07  
16   MIRENE MORENO FERNANDEZ          612      EA-20947 IF      98 IND  ANA     9.11  
17   ANE PINAGA BILBAO                635      EA-20919 CF      97 IND  SEB     9.12  
18   IZARO TELLERIA EGIA              638      EA-20918 CF      97 IND  SEB     9.13  
19   LAURA SIERRA DIAZ                637      EA-20917 CF      97 IND  SEB     9.14  
20   LEIRE EZQUERRO GARMENDIA         618      EA-20991 CF      97 TCF  HIR     9.17  
21   IRATI ZUBIZARETA ARMENDARIZ      590      EA-20986 IF      98 IND  OII     9.18  
22   ANE MUÑOZ ESPOSITO               631      EA-21028 IF      98 ZAI  ZAI     9.18  
23   LAIA DEL OLMO VALLEJO            629      EA-21027 IF      98 ZAI  ZAI     9.18  
24   IRANTZU AZKUNAGA BEITIA          621      EA-21021 IF      98 LAU  LAD     9.18  
25   ALEJANDRA DE PABLO ETXEBERRIA    633      EA-20921 IF      98 IND  SEB     9.25  
26   AINHOA CONDE RUBIO               653      EA-20974 CF      97 IND  SEG     9.25  
27   JONE ZABALETA LARRAÑAGA          656      EA-20972 IF      98 IND  SEG     9.30  
28   INES PINAGA BILBAO               636      EA-20920 IF      98 IND  SEB     9.30  
29   ANE MENDIZABAL SARRIEGI          654      EA-20977 CF      97 IND  SEG     9.31  
30   UXUE FERNANDEZ DE LA PEÑA ETXEBA 642      EA-21035 CF      97 BAR  BAR     9.31  
31   ANE CAMPOS RUIZ                  652      EA-20976 IF      98 IND  SEG     9.32  
32   JONE SUAREZ GOMEZ                625      EA-21024 IF      98 LAU  LAD     9.33  
33   MADDI ASTIGARRAGA BERGARA        591      EA-20979 CF      97 IND  MEN     9.37  
34   ALBA LOPEZ PEREÑA                634      EA-20922 CF      97 IND  SEB     9.38  
35   MAIDER BILBATUA ATORRASAGASTI    651      EA-20975 CF      97 IND  SEG     9.41  
36   NEREA COSTA ALBERDI              598      EA-20934 IF      98 BDZ  BID     9.41  
37   NAROA MARTINEZ EGIZABAL          601      EA-20933 IF      98 BDZ  BID     9.42  
38   NATALE IRASTORZA UGALDE          587      EA-20988 CF      97 IND  OII     9.43  
39   ARIANE EGUILUZ SANCHEZ           622      EA-21020 IF      98 LAU  LAD     9.45  
40   JONE GALAN MONFOR                619      EA-20993 CF      97 TCF  HIR     9.46  
41   KORO SABANDO LOIOLA              593      EA-20982 IF      98 IND  MEN     9.50  
42   GARAZI TORREALDAI LARRAZABAL     607      EA-20936 CF      97 BER  BER     9.51  
43   UXUE SAENZ SANCHO                606      EA-20938 IF      98 BER  BER     9.55  
44   LEIRE ALARGUNSORO MAIZTEGI       615      EA-20992 CF      97 TCF  HIR     9.58  
45   IHINTZA GARMENDIA MURUA          585      EA-20987 IF      98 IND  OII    10.01  
46   LEIXURI URRUTIA PUJANA           608      EA-20937 IF      98 BER  BER    10.01  
47   ITZIAR ALDEA DE LA FUENTE        639      EA-21034 CF      97 BAR  BAR    10.06  
48   AINHOA URQUIZA UGARTE            626      EA-21025 IF      98 LAU  LAD    10.07  
49   JANIRE CANO MOLINUEVA            628      EA-21031 IF      98 ZAI  ZAI    10.15  
50   IRENE PEREZ RODRIGUEZ            613      EA-20944 CF      97 IND  ANA    10.17  
51   OLATZ FERNANDEZ DE PINEDO LOPEZ  643      EA-21036 CF      97 BAR  BAR    10.18  
52   JULIA LANDA VALDIVIESO           624      EA-21022 CF      97 LAU  LAD    10.20  
53   ANE FERNANDEZ GAMBOA             604      EA-20940 IF      98 BER  BER    10.24  
54   GENEVA KONDHO NUÑEZ              646      EA-21015 IF      98 IND  SEA    10.30  
55   OIHANE FERNANDEZ SIERRA          630      EA-21030 IF      98 ZAI  ZAI    10.49  
56   LARRAITZ PICATOSTE IÑURRIETA     632      EA-21032 CF      97 ZAI  ZAI    10.57  
57   ANIA BARREDO VAZQUEZ             627      EA-21029 IF      98 ZAI  ZAI    10.58  
58   EIDER RIVACOBA COMIBA            648      EA-21016 IF      98 IND  SEA    11.10  
59   LIBE SOLOZABAL ASKASIBAR         614      EA-20941 CF      97 IND  ANA    11.17  
60   JULE URBIETA GALARRAGA           594      EA-20978 CF      97 IND  MEN    11.18  
61   GORANE TERESA MENDIETA DIAZ      647      EA-21017 CF      97 IND  SEA    11.31  
62   PAULA CASTRO JAUREGI             617      EA-20994 CF      97 TCF  HIR    11.38  
63   ALLENDE SOLAUN BOADA             649      EA-21018 CF      97 IND  SEA    11.38  
64   ANE CANDELA SAN MARTIN GARRAZA   644      EA-21038 CF      97 BAR  BAR    11.45  
65   ELENA BALBOA BANDEIRA            640      EA-21037 IF      98 BAR  BAR    12.02  
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ZENTRUEN SAILKAPENA 
Kl   Ikastetxea                               Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    BIDEZABAL                                BID    35  
 1    GARAZI LEKUNBERRI HERMOSA            8.31  
 7    EIDER GORRITXATEGI JAIO              8.50  
 12   NEREA ARANBURU GARCIA                9.05  
 15   NORA NARBAIZA ALBISUA                9.07  
 
2    OIANGUREN IKASTETXEA                     OII    65  
 2    UXUE IBAÑEZ ALDA                     8.43  
 4    ANA SAMANIEGO DE JUAN                8.48  
 21   IRATI ZUBIZARETA ARMENDARIZ          9.18  
 38   NATALE IRASTORZA UGALDE              9.43  
 
3    SELECCION BIZKAIA                        SEB    79  
 17   ANE PINAGA BILBAO                    9.12  
 18   IZARO TELLERIA EGIA                  9.13  
 19   LAURA SIERRA DIAZ                    9.14  
 25   ALEJANDRA DE PABLO ETXEBERRIA        9.25  
 
4    MENDATA INSTITUTOA                       MEN    93  
 9    IOAR URKIRI ARREITUNANDIA            8.54  
 10   NORA MANDIOLA ARRIZABALAGA           8.57  
 33   MADDI ASTIGARRAGA BERGARA            9.37  
 41   KORO SABANDO LOIOLA                  9.50  
 
5    SELECCION GIPUZKOA                       SEG    96  
 14   USOA OSTOLAZA ZABALA                 9.06  
 26   AINHOA CONDE RUBIO                   9.25  
 27   JONE ZABALETA LARRAÑAGA              9.30  
 29   ANE MENDIZABAL SARRIEGI              9.31  
 
6    BERANGO                                  BER    99  
 6    NAHIKARI LEGINA BASABE               8.49  
 8    ZALOA ALVAREZ AURRE                  8.53  
 42   GARAZI TORREALDAI LARRAZABAL         9.51  
 43   UXUE SAENZ SANCHO                    9.55  
 
7    LAUDIO                                   LAD    108 
 13   ARENE ISUSI BASTERRA                 9.05  
 24   IRANTZU AZKUNAGA BEITIA              9.18  
 32   JONE SUAREZ GOMEZ                    9.33  
 39   ARIANE EGUILUZ SANCHEZ               9.45  
 
8    HIRUKIDE                                 HIR    109 
 5    NEREA MURUA CARRASCO                 8.49  
 20   LEIRE EZQUERRO GARMENDIA             9.17  
 40   JONE GALAN MONFOR                    9.46  
 44   LEIRE ALARGUNSORO MAIZTEGI           9.58  
 
9    ANAITASUNA                               ANA    136 
 11   LEIRE GORRITXATEGI CONDE             9.03  
 16   MIRENE MORENO FERNANDEZ              9.11  
 50   IRENE PEREZ RODRIGUEZ               10.17  
 59   LIBE SOLOZABAL ASKASIBAR            11.17  
 
10   ZAILU                                    ZAI    149 
 22   ANE MUÑOZ ESPOSITO                   9.18  
 23   LAIA DEL OLMO VALLEJO                9.18  
 49   JANIRE CANO MOLINUEVA               10.15  
 55   OIHANE FERNANDEZ SIERRA             10.49  
 
11   SELECCION ALAVA                          SEA    176 
 3    YAIZA CRISTOBAL FERNANDEZ            8.45  
 54   GENEVA KONDHO NUÑEZ                 10.30  
 58   EIDER RIVACOBA COMIBA               11.10  
 61   GORANE TERESA MENDIETA DIAZ         11.31  
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12   BARRUTIA                                 BAR    192 
 30   UXUE FERNANDEZ DE LA PEÑA ETXEBA     9.31  
 47   ITZIAR ALDEA DE LA FUENTE           10.06  
 51   OLATZ FERNANDEZ DE PINEDO LOPEZ     10.18  
 64   ANE CANDELA SAN MARTIN GARRAZA      11.45  
 
 
 
 


